
 

Regionale Zuständigkeiten 2022 veränderbar ab 01.07.2023 

o 

Schulärztlicher Dienst  - Kreis Unna -         
Regionale Zuständigkeiten                                               Sachgebietsleitung: 

Verwaltung Diana Schimanski                                                    Dr. Karen Anke Pistel 

Fon 0 23 03 / 27-33 59                          Fon 0 23 03 / 27 11 59 

Fax 0 23 03 / 27-34 59                          Fax 0 23 03 / 27 34 59  

diana.schimanski@kreis-unna.de                           karenanke.pistel@kreis-unna.de 

  

 

 

Ort / Schule  Schulärztin  Assistentin  
Bergkamen, Selm und Dr. med. Vera Müller Petra König 

Werne Fon 0 23 07 / 9 82 00-16 Fon 0 23 07 / 9 82 00-15 

 Fax 0 23 07 / 9 82 00-19 Fax 0 23 07 / 9 82 00-19 

 vera.mueller@kreis-unna.de  petra.koenig@kreis-unna.de 

  

 
Silke Strehl 
Fon 0 23 06 / 1 00-5 40 
Fax 0 23 06 / 1 00-5 99 
Silke.strehl@kreis-unna.de 
  

Bönen und Kamen Sigrid Köhler Maike Fechner 

 Fon 0 23 03 / 27-12 59 Fon 0 23 03 / 27-32 59 

 Fax 0 23 03 / 27-34 59 Fax 0 23 03 / 27-34 59 

 sigrid.koehler@kreis-unna.de maike.fechner@kreis-unna.de 

   
Fröndenberg und  Christina Marcon Kerstin Adamski 

Holzwickede Fon 0 23 03 / 27-14 54 Fon 0 23 03 / 27-16 59 

 Fax 0 23 03 / 27-34 59 Fax 0 23 03 / 27-34 59 

 christina.marcon@kreis-unna.de kerstin.adamski@kreis-unna.de 

   

Schwerte Sarah Imort Nicole Weyergraf-Deliga 

 Fon 0 23 04 / 2 40 70-16 Fon 0 23 04 / 2 40 70-15 

 Fax 0 23 04 / 2 40 70-23 Fax 0 23 04 / 2 40 70-23 

 sarah.imort@kreis-unna.de nicole.weyergraf-deliga@kreis-unna.de 

   

   
Unna Petra Krenscher-Gibbels Katrin Katthöfer 

 Fon 0 23 03 / 27-15 53 Fon 0 23 03 / 27-15 59 

 Fax 0 23 03 / 27-34 59 Fax 0 23 03 / 27-34 59 

 petra.krenscher@kreis-unna.de  katrin.katthoefer@kreis-unna.de  
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Lünen Makfiret Veselj Ines Mischke 

 Fon 0 23 06 / 1 00-5 41 Fon 0 23 06 / 1 00-5 43 

 

Fax 0 23 06 / 1 00-5 99 
makfiret.veselj@kreis-unna.de 
 
Ursel Wiech-Scharmann 
Fon 0 23 06 / 1 00-5 22 
Fax 0 23 06 / 1 00- 5 99 
ursel.wiech-scharmann@kreis-
unna.de 
 
  
 

Fax 0 23 06 / 1 00-5 99 
ines.mischke@kreis-unna.de 
 
Bianca Jäger 
Fon 0 23 06 / 1 00-5 13 
Fax 0 23 06 / 1 00-5 99 
bianca.jaeger@kreis-unna.de 
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